Vorsitzende der Personalvertretung

J

Ried

L an PTS Markus Tumeltshammer, BEd
Tel.: 0660 313 61 91

E-Mail: markus.tumeltshammer
@schule-ooe.at

Rohrbach

Dir an MS Felix Grubich
Tel.: 0680 122 94 01
E-Mail: fgrubich@hotmail.com

A\
Braunau OL an MS Ulrike Heller, BEd
Tel.: 0664 577 02 38
E-Mail: heller.ulrike@ms-ostermiething.at
\
Eferding SR OLfWE Karin Zinécker
> =9 Tel.. 0664 224 51 28
E-Mail: k.zinoecker@eduhi.at
\
= -
Freistadt 3 OSR DPTS Wolfgang Korner, BEd
- N ’ Tel.: 07942 724 22-31 (0676 407 39 15)
N E-Mail: w.korner@eduhi.at
\
Gmunden L an MS Cornelia Almhofer, BEd
= =¥ Tel.: 0650 276 56 51
&% E-Mail: aimhofer.da-gm@eduhi.at
\

Scharding

OL an MS Bernhard Straif
Tel.: 0676 814 246 38
E-Mail: b.straif68@gmail.com

Steyr-Land

| L an MS Daniel Sulzbacher, BEd

Tel.: 0664 198 94 49
E-Mail: daniel.sulzbacher@schule-ooe.at

Grieskirchen

VD Judith Anzengruber, BEd
Tel.: 0660 652 00 14
E-Mail: judith.anzengruber@gmail.com

Steyr-Stadt

SL Birgit Streicher-Ernegger, MEd
Tel.: 0676 614 99 64
E-Mail: b.ernegger@Iss-steyr-gleink.ac.at

Urfahr-
Umgebung

+ Tel.: 0664 73 85 16 84

SR OL an MS Karl Wagner, BEd

E-Mail: karl.wagner@eduhi.at

L an MS Pia Kastner, BEd
Tel.: 0699 10 55 55 88
E-Mail: kastner.pia@pnms-vb.at

Wels-Land

Vécklabruck @

OL an MS Beate Sagmeister
Tel.: 0664 735 003 73
E-Mail: sag_beate@hotmail.com

Wels-Stadt

Prof. Walter Leberbauer-Ganzert, BEd

Tel.: 0677 612 044 40

E-Mail: walter.leberbauer.ganzert@eduhi.at
J

Tel.: 0699 122 464 43
E-Mail: doris.kurus@schule-ooe.at

\
Kirchdorf L an MS Melanie Wurmhdéringer
Tel.: 0650 220 16 27
E-Mail: melaniewu100@gmail.com
-
Linz-Land DPTS Alois Prinzensteiner, BEd
Tel.: 0732 71 88 88-105
‘ E-Mail: alois.prinzensteiner
L =¥k @bildung-ooe.gv.at
Linz-Stadt L an MS Georg Moser
(MS + PTS) by Tel.: 0660 655 57 30
E-Mail: georg-moser@outlook.com
.
Linz-Stadt =~ " VD Bettina Karlhuber
(VS + ASO) @ = @ Tel. 0732 77 46 22 (0699 151 156 99)
o/ E-Mail: vs39.linz@eduhi.at
L s
Perg @ Dir an MS Doris Kurus
A




